
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2006
Institutionen för växtproduktionsekologi  
Plan: B6- 204 Eng.rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672890
ADB-nr: 062909 Län-fnr: RS-204-2003 Utförar-ansvarig: Martin Steen 0512-20 355, 073- 649 92 36
Förs.v: Svalöf Weibull AB 2006-11-22  9:09

Bjertorps  KVÄNUM
Jbr-omr: 13 E Gödsling kg, ton Medel N   P   K   S

2006-06-15 380 NPK 21-3-10 78  10  36
Försöksdesign: RB 2006-06-24 420 NPK 21-3-10 87  11  40

Sådatum :
Vallår: 3
Förfrukt:
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv   Ts
kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha tal tal ts tal kg/ha kg/ha tal tal gräs tal gräs gräs   %

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 1
06-09 07-21 06-10 07-20

SW Helmer, m-sen (4n) <00012> 19930 5800 25730 4480 1690 100 100 6170 100 4480 1690 100 100 6170 100 3 3 22.5
SW Gunne, tidig (2n) <01418> 16270 4670 20930 3920 1550 88 92 5470 89 3920 1550 88 92 5470 89 3 3 24.2
Paulita, tidig rajsv (SW) <00600> 28530 10370 38900 6250 2880 139 171 9130 148 6250 2880 139 171 9130 148 3 3 21.9
SW ER3504, m-sen (2n) <20202> 14630 5570 20200 3440 1880 77 111 5320 86 3440 1880 77 111 5320 86 3 3 23.5
Felopa, tidig SW (rajsv.), 4n <09951> 31200 8900 40100 7100 2370 158 140 9470 153 7100 2370 158 140 9470 153 3 3 22.8

SW Terry, 4n <09818> 20000 6500 26500 4680 1850 104 110 6530 106 4680 1850 104 110 6530 106 3 3 23.5
SW Freddy (ER8633) 4n <08633> 20200 6470 26670 4610 1850 103 109 6450 105 4610 1850 103 109 6450 105 3 3 22.8
SW Birger (ER8744),m-sen 4n <08744> 20000 6130 26130 4540 1800 101 107 6340 103 4540 1800 101 107 6340 103 3 3 23.0
SW ER3501, 2n <09957> 15370 5270 20630 3680 1690 82 100 5370 87 3680 1690 82 100 5370 87 3 3 24.0
SW ER3520, 2n <09950> 18470 5000 23470 4430 1620 99 96 6050 98 4430 1620 99 96 6050 98 3 3 24.0

-X- 4710 1920 6630 4710 1920 6630
CV% 6.2 8.6 5.8 6.2 8.6 5.8
OBS 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001
LSD F1 500 280 660 500 280 660

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2006
Institutionen för växtproduktionsekologi  
Plan: B6- 204 Eng.rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672890
ADB-nr: 062909 Län-fnr: RS-204-2003 Utförar-ansvarig: Martin Steen 0512-20 355, 073- 649 92 36
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Bjertorps  KVÄNUM
Jbr-omr: 13 E Gödsling kg, ton Medel N   P   K   S

2006-06-15 380 NPK 21-3-10 78  10  36
Försöksdesign: RB 2006-06-24 420 NPK 21-3-10 87  11  40

Sådatum :
Vallår: 3
Förfrukt:
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

  Ts Gräs Gräs Beg.Ax-
  % fält fält gång

   %    % datum
sk 2 sk 1 sk 2

SW Helmer, m-sen (4n) <00012> 29.2 100 100 06-09
SW Gunne, tidig (2n) <01418> 33.1 100 100 06-08
Paulita, tidig rajsv (SW) <00600> 27.8 100 100 06-05
SW ER3504, m-sen (2n) <20202> 33.8 100 100 06-08
Felopa, tidig SW (rajsv.), 4n <09951> 27.0 100 100 06-06

SW Terry, 4n <09818> 28.5 100 100 06-09
SW Freddy (ER8633) 4n <08633> 28.6 100 100 06-09
SW Birger (ER8744),m-sen 4n <08744> 29.3 100 100 06-09
SW ER3501, 2n <09957> 32.0 100 100 06-07
SW ER3520, 2n <09950> 32.4 100 100 06-08

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


